2019年 9月 24日

各 位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 英 志

 （コード番号 4626 東証一部）

問合せ先 経 営 企 画 室 長 笠 置  晶

 （TEL 03－5953－5200（代表））

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2019年 9月 24日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を決議しましたのでお知

らせいたします。

記

1．資金の借入理由

当社グループは中期経営計画「NEXT STAGE 2020」に記載のとおり、医療・医薬品事業を第 2の柱とな

る事業に成長させるべく様々な取組みを行っております。その一環として、新たに製造拠点を確保するこ

とを目的に、2019年 10月 1日に第一三共プロファーマの高槻工場（新設会社名 太陽ファルマテック株

式会社）を 376億円（予定）にて譲り受けることとなりました。本件はその取得資金として金融機関から

400億円の借入を行うものです。

なお、高槻工場の譲り受けに関する詳細は、2019年 1月 31日開示の「第一三共プロファーマ株式会社

の高槻工場を承継する新会社の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」をご参照ください。

2．資金借入の概要

(1)借入先 株式会社三井住友銀行

株式会社みずほ銀行

株式会社三菱 UFJ銀行

農林中央金庫

三井住友信託銀行株式会社

株式会社京都銀行

(2)借入金額 400億円

(3)借入実行日 2019年 9月 27日（予定）

(4)担保の有無 無担保

3．今後の見通し

本件借入による当社の 2020 年 3 月期の連結業績に与える影響等につきましては、軽微でありますが、

開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以上